Cum controversia mota est inter conventum Sti W. ex parte una, et nos, me WILLELMUM DE
CALVOMONTE, nmie Johannem de Anveinvilla et me Havsiasm uxorem predicti Johannis ex altera,
super hiis que petebamus a dictis religiosis ratione cujusdam servicii quod dicebamus nos debere
et facere in abbacia eorum, videlicet de cerveisia facienda, tandem... pacificatio extitit... ita quod
dimisimus... omnia que... habere dicebamus in predicta_abbacia ratione dicti servitii predicte cer-
veisie faciende, videlicet in carnibus de festo, pane et potu de {festo, sotularibus, oblationibus,
arietibus, augusto nostro si nos braciare coatigisset, drasqui et etiam omunibus aliis ad dictum ser-
viciunl pertinentibus... Pro hac quitatione... concesserunt nobis annuatim dimidium modium or-
dei seu tres panes qui vocantur fourfes qualibet die, per manum panetarii qui pro tempore fuerit
persolvendos...

Daton anno Dni Me CCe LXmo sexto, mense novembris (577).

De 12764 1341, pendant un demi-siécle, la généalogie des Chaumont-Guitry

cesse d'étre assurée.
Comme contemporain de Philippe-le-Bel, on rencontre un Reger de Chau-

mont écuyer, cité en 1308 avec Pierre de Hangest, bailli de Rouen et Geofroi Le
Danois, bailli de Gisors, comme ayant réglé un échange entre le Roi et P’abbaye

(575} « Ego Marneus DE CALVOMONTE... voluntate GuILLtry filii mei primogeniti... dereliqui... con-

ventui Sti Wand. quicquid juris... habebam,.. in terris... guas ipsi... habent... apud Kytri, apud Fores et

apud Lyebecort...
Propter hane dimissionem.,. dederunt mihi cartillum marescalli subtus manerium meum, et xxiv soli-

datas par. annui redditus... et v sol. super heredes RapurLr: px HAILLIENCORT et xm sol. tur. redditus super
masuram que fuit a Ja Chevaliere ne KyrtrI, et L lib, tur. Actum an. M° cc® septuagesimo, mense maio. Testi-
bus... Bartholomeo presbitero de Ky/ri... GALTERO DE CALVOMONTE clerico... » (Fol. cecxrv).

On cite en 1281 dans le méme Cartulaire « Magister RecmvaLous pe CaLvomoxtr presbiter n,

(576) « Manr e CrausmonT miles senex, mittit pro se debente exercitum, Johannem Beverel militena ».
(Levrier, XIV, 1078, Rdle des chevaliers du bailliage de Gisors pour ost de Foix). Ce Jehan est peut-étre lc
Jeban de Chauwmont écuyer, qui, moyennant sept livres tournois, vendit en 1270, & St-Wauadrille tout ce qu’il
avait dans les paroisses de la Forét et de Guitry, « tant en pain, blé, brebis, corvées, qu’autres droits dus par
les habitants et hommes des religicux. » {Mss. fr. 27201, fol. 117).